Канифольнинский
сельский Совет депутатов
Нижнеингашского района Красноярского края
ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК № 15

РЕШЕНИЕ

от 24.03.2025г                            п. Канифольный                                 № 40-128

Об определении  схемы одного многомондатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Канифольнинского сельского Совета депутатов Нижнеингашского района Красноярского края

В соответствии со статьёй 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 8, 17.1 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании решения Избирательной комиссии Красноярского края № 12/444-8 от 26.05.2022 «О возложении на территориальную избирательную комиссию Нижнеингашского района Красноярского края полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории муниципального образования Канифольнинский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края» территориальная избирательная комиссия Нижнеингашского района Красноярского края
РЕШИЛА:
1. Утвердить схему одного многомондатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Канифольнинского сельского Совета депутатов Нижнеингашского района Красноярского края, включая её графическое изображение согласно приложению.
2. Установить, что каждый избиратель наделяется 10 (десятью) голосами.
3. Направить настоящую схему в территориальную избирательную комиссию
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии И.Л. Кепину
5. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в «Информационном вестнике»
	Председатель Канифольнинского
сельского Совета депутатов
__________________О.Н. Дудина
	           Глава Канифольнинского
            сельсовета
            ____________Т.А. Островень

	  Учредитель
Канифольнинский сельский Совет депутатов
	Адрес редакции издателя: 663845, Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Канифольный, ул. Советская, д.6
Тел. 8(39171-32-1-28
	Устав Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края от 18.10.2001г.
	Информационный вестник отпечатан в Администрации Канифольнинского сельсовета. Адрес: 663845, Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Канифольный, ул. Советская, д. 6
Тираж 20 экз.
Выходит по мере необходимости. Распространяется бесплатно.
	Главный редактор
А.С. Дунденко

                              (12+)